N° SIREN : 982622227
RCS Lons-le-Saunier

AVIS DE MODIFICATIONAVIS DE MODIFICATION
Aux termes d'une assemblée générale
ordinaire en date du 13 février 2026, il a
été décidé l'augmentation du capital de
la société de dix milles euros (10000,00)
pour le porté à vingt neuf mille euros
(29000,00€).
L'article six et sept des statuts a été, en
conséquence, mis à jour.
Le dépôt légal sera effectué au registre
du commerce et des sociétés de Lons-
le-Saunier.

Pour avis et mention,
M. IGLI Ahmed, Président